FUENTE DE ALIMENTACIÓN CONMUTADA TEKLINK
 4.5 AMPERIOS 12-24V 96W   PS-24V4A-Z
PS-24V4A-Z
Especificaciones:
Imágenes con �nes ilustrativos
Tipo FUENTE CONMUTADA
Tensión de Entrada Nominal AC 110V O AC 240V
Rango de Tensión de Entrada (Vibración) AC 95V - 265V
Corriente de Entrada Nominal 0.5 AMP
Potencia de Entrada 0.1 A
Eficiencia > 88% (TÍPICA)
Potencia de Salida 100W
Tensión de Salida:
12V/15V/16V/18V/19V/20V/24V (0 / +0.5V
SIN CARGA) DC 12V - 24V
Tensión de Salida:
12V/15V/16V/18V/19V/20V/24V (-0.4 / 0.5V
@CARGA NOMINAL) DC 12V - 24V
Corriente de Salida: 12V-20V / 4.5A @ 24V /
4.0A 4.5 AMP (máx)
Protección de Sobrecarga SÍ
Protección contra Cortocircuito SÍ
Ruido de Rizado (Ripple Noise) 500 mV
Regulación de Línea 1%
Regulación de Carga 1%